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RécapitulatifDivision 2

07/10/2018 - 09:23ESSAIS CHRONOS (EC)
Clt Kart Pilote Catégorie Meilleur Tour Ecart M.Secteur 1 M.Secteur 2 M.Secteur 3 Tours

1 4 MOTA MICKAEL D2 1:21.873 29.030 24.164 28.308 12

2 1 DEGORCE CHRISTOPHER D2 1:23.246 1.373 29.562 24.655 28.711 12

3 3 RUBIS PAUL D2 1:23.890 2.017 29.571 25.030 29.097 12

4 15 GODON VINCENT D2 1:23.935 2.062 29.544 25.039 28.805 11

5 14 FOURNIER DIDIER D2 1:23.966 2.093 29.517 25.087 29.362 9

6 9 BOUDERLIQUE MATHIEU D2 1:24.141 2.268 30.154 24.716 29.210 11

7 11 MAHELLA KARAVAENA D2 1:24.811 2.938 29.806 24.803 29.356 11

8 8 DA CRUZ JANYCE D2 1:25.146 3.273 30.232 24.766 29.669 11

9 5 MOSQUERON ALAIN D2 1:25.181 3.308 29.717 25.425 29.559 11

10 6 CHIAPPE TOM D2 1:25.873 4.000 29.976 25.606 30.182 10

11 12 AUGER YOHAN D2 1:26.062 4.189 29.954 25.560 30.234 11

12 13 GRYN ALEX D2 1:26.174 4.301 30.170 25.852 29.787 11

13 2 MARTINI SEBASTIEN D2 1:26.680 4.807 30.140 25.393 30.444 11

14 7 DUCHENE HERVE D2 1:26.826 4.953 30.381 25.565 29.837 11

15 10 CONSEIL BRUNO D2 1:27.811 5.938 30.096 25.962 30.588 9

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

4 MOTA MICKAEL - 1:24.603 1:25.116 1:23.109 1:24.480 1:21.984 1:21.986 1:38.547 1:21.873 1:22.350 1:24.833

1:23.974 1:25.150

1 DEGORCE CHRISTOPHER- 1:28.604 1:27.206 1:24.773 1:24.831 1:24.794 1:25.403 1:26.386 1:32.359 1:25.638 1:26.072

1:23.560 1:23.246

3 RUBIS PAUL - 1:26.966 1:28.305 1:25.578 1:25.413 1:25.078 1:27.050 1:26.883 1:24.801 1:23.890 1:25.979

1:24.198 1:27.615

15 GODON VINCENT - 1:29.666 1:28.077 1:26.828 1:27.422 1:28.481 1:25.611 1:23.980 1:24.933 1:23.935 1:26.762

1:28.695

14 FOURNIER DIDIER - 1:26.009 1:36.107 1:25.485 1:25.554 3:36.123 1:23.966 1:24.694 1:24.072 1:42.751

9 BOUDERLIQUE MATHIEU- 1:33.929 1:27.594 1:25.460 1:25.682 1:26.966 1:25.924 1:24.723 1:24.339 1:26.428 1:26.518

1:24.141

11 MAHELLA KARAVAENA - 1:35.598 1:30.059 1:28.456 1:31.050 1:27.148 1:25.365 1:25.620 1:25.053 1:24.811 1:27.886

1:25.708

8 DA CRUZ JANYCE - 1:29.700 1:27.720 1:26.259 1:33.789 1:25.278 1:26.223 1:25.146 1:32.401 1:25.633 1:27.773

1:25.582

5 MOSQUERON ALAIN - 1:28.082 1:26.542 1:32.752 1:33.987 1:27.667 1:32.050 1:25.333 1:25.986 1:25.412 1:28.299

1:25.181

6 CHIAPPE TOM - 2:51.508 1:30.835 1:28.785 1:28.306 1:26.731 1:28.073 1:26.473 1:28.441 1:25.873 1:37.225

12 AUGER YOHAN - 1:31.437 1:29.347 1:28.784 1:26.853 1:26.448 1:27.811 1:28.335 1:26.062 1:26.756 1:27.835

1:26.523

13 GRYN ALEX - 1:32.095 1:31.886 1:29.570 1:29.901 1:29.369 1:27.783 1:26.174 1:27.758 1:28.098 1:29.085

1:28.224

2 MARTINI SEBASTIEN - 1:29.363 1:38.081 1:28.241 1:27.442 1:28.418 1:26.939 1:27.177 1:27.060 1:26.680 1:28.806

1:28.668

7 DUCHENE HERVE - 1:33.583 1:31.502 1:34.694 1:28.419 1:29.394 1:27.587 1:34.325 1:26.956 1:26.826 1:30.178

1:28.501

10 CONSEIL BRUNO - 1:38.857 1:30.918 1:31.463 1:48.616 1:29.243 1:29.111 1:28.870 1:27.811 1:33.111
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RécapitulatifDivision 2

07/10/2018 - 10:09COURSE 1 (C1)
Clt Kart Pilote Catégorie Tours Ecart Interv. Meilleur Tour M.Secteur 1 M.Secteur 2 M.Secteur 3

1 4 MOTA MICKAEL D2 10 1:20.810 28.459 24.091 28.203

2 1 DEGORCE CHRISTOPHER D2 10 24.528 24.528 1:22.965 29.681 24.519 28.497

3 14 FOURNIER DIDIER D2 10 31.409 6.881 1:23.895 29.664 24.719 29.366

4 3 RUBIS PAUL D2 10 46.077 14.668 1:24.236 29.621 24.776 29.408

5 5 MOSQUERON ALAIN D2 10 48.009 1.932 1:25.060 29.931 25.263 29.522

6 11 MAHELLA KARAVAENA D2 10 48.149 0.140 1:24.039 29.749 25.082 29.064

7 9 BOUDERLIQUE MATHIEU D2 10 48.365 0.216 1:23.492 29.746 24.568 29.088

8 15 GODON VINCENT D2 10 53.593 5.228 1:23.813 29.231 24.605 29.500

9 8 DA CRUZ JANYCE D2 10 56.607 3.014 1:24.262 29.758 24.833 29.493

10 2 MARTINI SEBASTIEN D2 10 58.714 2.107 1:25.702 29.967 25.237 29.990

11 6 CHIAPPE TOM D2 10 1:02.711 3.997 1:25.404 30.342 24.862 29.755

12 13 GRYN ALEX D2 10 1:05.032 2.321 1:25.325 29.802 25.235 29.781

13 12 AUGER YOHAN D2 10 1:12.405 7.373 1:26.149 30.156 25.420 29.704

14 10 CONSEIL BRUNO D2 10 1:32.331 19.926 1:27.640 31.011 25.978 30.238

15 7 DUCHENE HERVE D2 9 1 Tour 1 Tour 1:26.221 30.487 25.584 29.906

Pénalités

Heure Pilote Pénalité Motif

00:01 MAHELLA KARAVAENA 5.000 Accrochage au départ

00:05 DA CRUZ JANYCE 5.000 Accrochage

00:10 MARTINI SEBASTIEN Avertissement Ligne de course

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

4 MOTA MICKAEL - 1:21.872 1:21.700 1:21.987 1:21.508 1:21.303 1:21.471 1:21.390 1:21.547 1:20.810 1:21.509

1 DEGORCE CHRISTOPHER- 1:24.251 1:23.846 1:23.822 1:24.069 1:23.937 1:24.181 1:23.838 1:23.392 1:22.965 1:23.811

14 FOURNIER DIDIER - 1:24.653 1:24.589 1:24.900 1:24.776 1:24.038 1:23.895 1:24.751 1:24.820 1:24.025 1:24.494

3 RUBIS PAUL - 1:26.806 1:26.281 1:26.155 1:26.064 1:24.236 1:25.636 1:24.418 1:24.566 1:24.493 1:25.406

5 MOSQUERON ALAIN - 1:26.536 1:27.568 1:25.622 1:25.684 1:25.556 1:25.936 1:25.633 1:25.060 1:25.131 1:25.858

11 MAHELLA KARAVAENA - 1:26.765 1:26.516 1:25.344 1:25.094 1:24.836 1:24.052 1:24.694 1:24.039 1:26.561 1:25.322

9 BOUDERLIQUE MATHIEU- 1:25.485 1:30.599 1:25.371 1:26.014 1:23.492 1:23.622 1:30.151 1:24.690 1:24.165 1:25.954

15 GODON VINCENT - 1:24.816 1:41.104 1:25.031 1:24.732 1:23.813 1:24.228 1:24.510 1:24.429 1:24.386 1:26.338

8 DA CRUZ JANYCE - 1:27.349 1:25.795 1:26.204 1:27.712 1:24.262 1:25.254 1:25.508 1:26.809 1:26.004 1:26.099

2 MARTINI SEBASTIEN - 1:27.854 1:29.620 1:27.968 1:27.196 1:27.593 1:25.702 1:26.796 1:25.863 1:26.298 1:27.210

6 CHIAPPE TOM - 1:30.537 1:26.348 1:27.579 1:26.476 1:28.112 1:25.404 1:27.894 1:28.395 1:26.331 1:27.452

13 GRYN ALEX - 1:26.983 1:26.990 1:26.512 1:25.829 1:35.857 1:26.203 1:25.602 1:26.849 1:25.325 1:27.350

12 AUGER YOHAN - 1:27.441 1:28.798 1:35.567 1:27.389 1:27.416 1:26.747 1:26.273 1:26.149 1:33.367 1:28.794

10 CONSEIL BRUNO - 1:27.640 1:28.035 1:38.738 1:28.009 1:28.691 1:30.433 1:29.825 1:28.636 1:33.036 1:30.338

7 DUCHENE HERVE - 1:27.418 1:28.448 2:04.218 1:26.221 1:27.257 1:29.654 1:27.807 1:28.276 1:32.412
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RécapitulatifDivision 2

07/10/2018 - 11:46COURSE 2 (C2)
Clt Kart Pilote Catégorie Tours Ecart Interv. Meilleur Tour M.Secteur 1 M.Secteur 2 M.Secteur 3

1 4 MOTA MICKAEL D2 10 1:19.356 28.071 23.758 27.445

2 9 BOUDERLIQUE MATHIEU D2 10 12.088 12.088 1:20.700 28.561 23.482 27.981

3 8 DA CRUZ JANYCE D2 10 14.644 2.556 1:20.774 28.587 23.723 28.017

4 5 MOSQUERON ALAIN D2 10 16.096 1.452 1:21.237 28.862 23.987 28.151

5 14 FOURNIER DIDIER D2 10 24.277 8.181 1:21.735 28.888 24.447 28.389

6 6 CHIAPPE TOM D2 10 31.506 7.229 1:21.691 29.224 23.733 28.642

7 15 GODON VINCENT D2 10 37.137 5.631 1:22.702 29.022 24.414 28.543

8 3 RUBIS PAUL D2 10 37.314 0.177 1:21.160 29.026 24.153 27.981

9 2 MARTINI SEBASTIEN D2 10 43.595 6.281 1:23.382 29.448 24.627 28.887

10 1 DEGORCE CHRISTOPHER D2 10 49.041 5.446 1:21.962 29.548 24.142 28.094

11 12 AUGER YOHAN D2 10 54.220 5.179 1:23.811 29.618 24.746 29.157

12 11 MAHELLA KARAVAENA D2 10 1:01.675 7.455 1:22.726 29.303 24.579 28.554

13 13 GRYN ALEX D2 10 1:11.847 10.172 1:25.604 30.230 25.302 29.450

14 10 CONSEIL BRUNO D2 8 2 Tours 2 Tours 1:25.364 30.145 25.400 29.260

Pénalités

Heure Pilote Pénalité Motif

00:04 MAHELLA KARAVAENA 5.000 Accrochage

00:04 FOURNIER DIDIER Avertissement Ligne de course

00:08 DEGORCE CHRISTOPHER Avertissement Ligne de course

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

4 MOTA MICKAEL - 1:21.173 1:20.689 1:20.618 1:20.593 1:20.426 1:19.769 1:20.379 1:19.356 1:20.005 1:20.334

9 BOUDERLIQUE MATHIEU- 1:21.503 1:21.546 1:21.119 1:21.369 1:20.779 1:20.700 1:21.219 1:20.901 1:20.930 1:21.118

8 DA CRUZ JANYCE - 1:22.326 1:21.664 1:22.079 1:20.905 1:21.096 1:20.774 1:21.455 1:20.883 1:20.849 1:21.336

5 MOSQUERON ALAIN - 1:22.042 1:21.723 1:21.949 1:21.702 1:22.055 1:21.510 1:21.592 1:21.237 1:22.486 1:21.810

14 FOURNIER DIDIER - 1:22.807 1:23.229 1:23.337 1:22.992 1:22.371 1:23.010 1:22.323 1:22.331 1:21.735 1:22.681

6 CHIAPPE TOM - 1:26.127 1:23.169 1:22.011 1:23.337 1:22.510 1:22.523 1:22.393 1:22.127 1:21.691 1:22.876

15 GODON VINCENT - 1:24.336 1:23.961 1:23.822 1:24.530 1:23.625 1:23.395 1:23.304 1:22.702 1:23.122 1:23.644

3 RUBIS PAUL - 1:25.200 1:23.350 1:22.813 1:24.754 1:22.397 1:21.160 1:23.086 1:22.623 1:22.934 1:23.146

2 MARTINI SEBASTIEN - 1:26.097 1:24.033 1:23.417 1:24.830 1:24.414 1:23.484 1:23.689 1:23.988 1:23.382 1:24.148

1 DEGORCE CHRISTOPHER- 1:27.747 1:30.950 1:23.254 1:25.181 1:24.337 1:23.562 1:23.045 1:23.576 1:21.962 1:24.846

12 AUGER YOHAN - 1:25.644 1:30.645 1:25.659 1:24.729 1:25.556 1:24.234 1:23.968 1:24.131 1:23.811 1:25.375

11 MAHELLA KARAVAENA - 1:23.684 1:23.831 1:23.471 1:24.325 1:23.520 1:23.627 1:22.726 1:43.287 1:24.593 1:25.896

13 GRYN ALEX - 1:33.112 1:26.875 1:25.881 1:27.016 1:26.371 1:26.379 1:26.590 1:25.959 1:25.604 1:27.087

10 CONSEIL BRUNO - 1:27.157 1:25.595 3:11.083 1:28.746 1:27.484 1:25.364 1:26.701 1:41.732
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RécapitulatifDivision 2

07/10/2018 - 13:57COURSE 3 (C3)
Clt Kart Pilote Catégorie Tours Ecart Interv. Meilleur Tour M.Secteur 1 M.Secteur 2 M.Secteur 3

1 4 MOTA MICKAEL D2 12 1:03.379 21.402 19.066 22.730

2 5 MOSQUERON ALAIN D2 12 19.853 19.853 1:05.108 21.931 19.735 23.157

3 9 BOUDERLIQUE MATHIEU D2 12 20.393 0.540 1:05.106 21.882 19.750 23.104

4 8 DA CRUZ JANYCE D2 12 26.863 6.470 1:05.594 22.278 19.679 23.122

5 3 RUBIS PAUL D2 12 27.699 0.836 1:05.589 21.854 19.799 23.351

6 14 FOURNIER DIDIER D2 12 44.074 16.375 1:06.173 22.056 20.251 23.483

7 1 DEGORCE CHRISTOPHER D2 12 45.519 1.445 1:05.912 22.417 19.873 23.615

8 6 CHIAPPE TOM D2 12 47.597 2.078 1:06.239 22.683 19.732 23.804

9 2 MARTINI SEBASTIEN D2 12 55.504 7.907 1:06.850 22.405 20.171 23.649

10 13 GRYN ALEX D2 12 56.035 0.531 1:06.836 23.120 19.841 23.863

11 7 DUCHENE HERVE D2 12 56.945 0.910 1:06.708 23.334 19.783 23.462

12 15 GODON VINCENT D2 12 57.622 0.677 1:07.500 22.920 19.751 23.517

13 11 MAHELLA KARAVAENA D2 12 58.477 0.855 1:06.987 23.319 19.770 23.776

14 12 AUGER YOHAN D2 12 1:05.367 6.890 1:06.596 22.896 19.819 23.881

15 10 CONSEIL BRUNO D2 11 1 Tour 1 Tour 1:09.487 24.282 20.403 24.028

Pénalités

Heure Pilote Pénalité Motif

00:01 GODON VINCENT Avertissement Contacts à répétition

00:01 AUGER YOHAN Avertissement Contacts à répétition

00:04 AUGER YOHAN Avertissement Ligne de course

00:06 AUGER YOHAN 5.000 Ligne de course

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

4 MOTA MICKAEL - 1:07.083 1:05.897 1:06.399 1:06.490 1:05.293 1:05.192 1:04.371 1:04.992 1:04.323 1:05.215

1:03.951 1:03.379

5 MOSQUERON ALAIN - 1:09.267 1:08.321 1:07.185 1:07.490 1:06.628 1:06.663 1:05.585 1:06.268 1:06.017 1:06.722

1:05.411 1:05.108

9 BOUDERLIQUE MATHIEU- 1:09.181 1:07.655 1:07.550 1:07.313 1:06.962 1:07.652 1:06.779 1:05.890 1:05.376 1:06.782

1:05.139 1:05.106

8 DA CRUZ JANYCE - 1:10.173 1:09.198 1:07.594 1:07.709 1:06.681 1:06.600 1:06.957 1:05.923 1:05.594 1:07.184

1:06.281 1:06.314

3 RUBIS PAUL - 1:10.660 1:08.869 1:08.647 1:07.887 1:06.505 1:06.527 1:06.063 1:05.601 1:05.589 1:07.112

1:06.104 1:05.789

14 FOURNIER DIDIER - 1:12.700 1:11.372 1:10.824 1:08.469 1:07.663 1:07.442 1:07.376 1:08.033 1:07.105 1:08.556

1:06.173 1:06.966

1 DEGORCE CHRISTOPHER- 1:12.573 1:11.752 1:08.604 1:08.455 1:07.748 1:07.556 1:07.326 1:08.489 1:07.357 1:08.536

1:05.912 1:08.124

6 CHIAPPE TOM - 1:12.838 1:12.572 1:10.875 1:08.804 1:08.846 1:07.645 1:07.476 1:07.915 1:08.358 1:08.965

1:07.049 1:06.239

2 MARTINI SEBASTIEN - 1:11.940 1:10.957 1:10.169 1:10.953 1:10.523 1:08.420 1:08.111 1:07.237 1:09.061 1:09.217

1:07.168 1:06.850

13 GRYN ALEX - 1:12.753 1:10.639 1:10.642 1:10.474 1:09.769 1:08.836 1:08.356 1:07.446 1:07.679 1:09.206

1:07.845 1:06.836

7 DUCHENE HERVE - 1:11.598 1:10.641 1:09.688 1:10.745 1:09.246 1:09.406 1:07.642 1:07.737 1:09.050 1:09.046

1:06.708 1:07.053

15 GODON VINCENT - 1:12.558 1:12.665 1:10.388 1:11.794 1:09.120 1:09.735 1:08.335 1:07.500 1:08.282 1:09.653

1:07.517 1:08.294

11 MAHELLA KARAVAENA - 1:12.165 1:11.182 1:10.254 1:11.704 1:10.667 1:08.668 1:09.341 1:07.291 1:08.584 1:09.468
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RécapitulatifDivision 2
Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

1:06.987 1:07.310

12 AUGER YOHAN - 1:11.484 1:12.231 1:10.042 1:10.605 1:08.361 1:08.033 1:07.055 1:07.912 1:16.998 1:09.740

1:06.596 1:07.823

10 CONSEIL BRUNO - 1:12.501 1:14.361 1:10.841 1:10.861 1:11.133 1:17.264 1:13.356 1:12.938 1:09.487 1:12.628

1:13.546
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RécapitulatifDivision 2

CUMUL (D2)
Clt Kart Pilote EC C1 C2 C3 Points

1 4 MOTA MICKAEL 2 26 26 26 80

2 9 BOUDERLIQUE MATHIEU 0 15 22 20 57

3 5 MOSQUERON ALAIN 0 17 18 22 57

4 14 FOURNIER DIDIER 0 20 17 16 53

5 8 DA CRUZ JANYCE 0 13 20 18 51

6 1 DEGORCE CHRISTOPHER 0 22 12 15 49

7 3 RUBIS PAUL 0 18 14 17 49

8 6 CHIAPPE TOM 0 11 16 14 41

9 15 GODON VINCENT 0 14 15 10 39

10 2 MARTINI SEBASTIEN 0 12 13 13 38

11 11 MAHELLA KARAVAENA 0 16 10 9 35

12 13 GRYN ALEX 0 10 9 12 31

13 12 AUGER YOHAN 0 9 11 8 28

14 10 CONSEIL BRUNO 0 8 8 7 23

15 7 DUCHENE HERVE 0 7 - 11 18
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RécapitulatifDivision 2

Evolution Chronos (D2)
Clt Kart Pilote EC C1 C2 C3

1 4 MOTA MICKAEL 1:21.873 1:20.810 1:19.356 1:03.379

2 9 BOUDERLIQUE MATHIEU 1:24.141 1:23.492 1:20.700 1:05.106

3 5 MOSQUERON ALAIN 1:25.181 1:25.060 1:21.237 1:05.108

4 3 RUBIS PAUL 1:23.890 1:24.236 1:21.160 1:05.589

5 8 DA CRUZ JANYCE 1:25.146 1:24.262 1:20.774 1:05.594

6 1 DEGORCE CHRISTOPHER 1:23.246 1:22.965 1:21.962 1:05.912

7 14 FOURNIER DIDIER 1:23.966 1:23.895 1:21.735 1:06.173

8 6 CHIAPPE TOM 1:25.873 1:25.404 1:21.691 1:06.239

9 12 AUGER YOHAN 1:26.062 1:26.149 1:23.811 1:06.596

10 7 DUCHENE HERVE 1:26.826 1:26.221 1:06.708

11 13 GRYN ALEX 1:26.174 1:25.325 1:25.604 1:06.836

12 2 MARTINI SEBASTIEN 1:26.680 1:25.702 1:23.382 1:06.850

13 11 MAHELLA KARAVAENA 1:24.811 1:24.039 1:22.726 1:06.987

14 15 GODON VINCENT 1:23.935 1:23.813 1:22.702 1:07.500

15 10 CONSEIL BRUNO 1:27.811 1:27.640 1:25.364 1:09.487


